令和２年７月１３日

 奥飛騨温泉郷地域在住の

生徒・保護者の皆様

斐太高等学校

校長 滝村 昌也

登校不可能な地域生徒の定期考査について（御連絡）

 日頃は本校の活動に御理解・御協力いただきありがとうございます。このたびの

豪雨災害により被災された皆様に心より御見舞い申し上げます。

さて、7月 10日（金）にお知らせしましたが、7月 16日（木）からの前期中間考

査につきまして、通学不可能な生徒は、下記のように学校外施設での実施を予定し

ています。健康状況・気象状況に留意していただきながら、準備してくださいます

ようお願いします。学校外施設での受験も困難な生徒につきましては、改めて実施

しますので、担任及び下記担当まで連絡くださいますようお願いします。

繰り返しになりますが、御自身の安全、御家族の安全、地域の安全を第一に考え、

無理のないようにしてください。

 今後、状況や日程の変更がありましたら、「すぐメール」や学校ＨＰで連絡しま

すので御留意ください。

記

１ 会 場

（１）7月 16日（木）・17日（金）

食事処 あんき屋

    高山市奥飛騨温泉郷平湯 763-1  Tel：0578-89-3338

 （２）7月 20日（月）・21日（火）

    一重ヶ根公民館

    高山市奥飛騨温泉郷一重ヶ根 1048

２ 時 間  8:05～点呼、8:25～試験開始

試験時間は連絡ずみの本校の時間割の通りです。

３ 持ち物  考査に必要な学習道具、筆記用具、時計

（必要に応じて学習道具、昼食・飲料）

４ 会場に関する注意事項

・会場の開放時間は 8：00～13：00です。

 ・会場（食事処 あんき屋）への電話連絡はしないでください。斐太高校

（0577-32-0075）まで連絡ください。

 ・通常の通学ルートで使用しない公共交通機関で移動する場合、使用経路と支払

った運賃を保管・記録しておいてください。後日照会する可能性があります。

・公共交通機関の運行状況については、各社ＨＰで確認してください。・

５ 定期考査受験上の注意

 ・学校ＨＰに掲載しますので必ず確認してください。

本件連絡先

教頭  中村 浩一

電話 0577-32-0075

FAX 0577-32-9006